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Luksusowe serum z
bursztynem i żeń-szeniem
Vitamin C Tetra 15%
Cena 160,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Luksusowe serum wykorzystujące wyjątkowe właściwości rewitalizującego bursztynu, adaptogennego żeń-szenia oraz
aktywnej formy witaminy C w stężeniu 15%.

Śliwka kakadu, olej z nasion dyni, złoty olej jojoba i skwalan - to dzięki nim skóra z każdą aplikacją odzyskuje gładkość i
elastyczność oraz zwiększa swój potencjał regeneracyjny.

Niezwykle przyjemne w stosowaniu, luksusowe serum olejowe oparte o wyjątkowe właściwości bursztynu, żeń-szenia oraz
aktywnej formy witaminy C w stężeniu 15%.

Czego się można spodziewać po użyciu:

- rozświetlona cera
- rozjaśniony i ujednolicony koloryt
- szybsza regeneracja komórek skóry
- stymulacja produkcji kolagenu
- przeciwdziałanie starzeniu się skóry, ochrona przed wolnymi rodnikami 
- Witamina młodości  – witamina C Tetra to jedna z najbardziej skutecznych substancji  w walce o piękny wygląd skóry. Dzięki
niej cera odzyskuje gładkość i promienny wygląd.

Witamina C w olejowej formie, która jest główną substancją aktywną serum to jedna z najlepszych jej form używanych w
kosmetyce. Jednocześnie jest delikatna dla skóry – nie powoduje podrażnień czy łuszczenia. Jej powinowactwo do warstwy
lipidowej  powoduje, że jest łatwo wchłaniania i tym skuteczniej działa. Unikalną cechą zastosowanej formy witaminy C –
Ascorbyl Tetraisopalmitate – jest jej stabilność. Nie rozkłada się ona pod wpływem światła, czasu oraz dostępu do powietrza.
Możemy mieć pewność, że serum z witaminą C jest kosmetykiem aktywnym do ostatniej kropli w buteleczce.

Połączenie bursztynu i żeń-szenia to równowaga, energia i odporność skóry.
- Bursztyn to symbol nieprzemijającego piękna.. Korzystnie wpływa na koloryt i wygląd skóry – rozświetla, energetyzuje i
odmładza. Pobudza metabolizm komórkowy widocznie poprawiając stan nawet bardzo zmęczonej cery. Poprawia
mikrokrążenie oraz przyspiesza zdolność do regeneracji.  Jest naturalnym antyoksydantem – jego zdolność do neutralizowania
wolnych rodników przyczynia się do spowalniania procesów starzenia się skóry.

- Żeń-szeń uważany jest za główną roślinę sprzyjającą długowieczności i siłom witalnym człowieka. Jest zaliczany do roślin
adaptogennych o najwyższej aktywności biologicznej. Daje skórze zastrzyk energii oraz wzmacnia barierę odpornościową
skóry uszkodzoną w procesach fotostarzenia.  Przyspiesza syntezę kolagenu, co powoduje podniesienia jędrności skóry.

- Bogaty w biologicznie aktywne składniki olej z nasion dyni działa przeciwzapalnie, regenerująco i łagodząco. Zawiera
fitosterole, fospolipidy i szereg składników mineralnych – m. in.: selen, cynk, wapń, żelazo i fosfor. Wyjątkowym składnikiem
oleju jest aminokwas – kukurbityna, która zmniejsza zaczerwienienia i szorstkość skóry.

- Śliwka kakadu – jeden z owoców o największej koncentracji witaminy C znanej w przyrodzie (około 75 raza więcej niż w
pomarańczach). Olej wyciskany z jej pestek daje nie tylko luksusowe odczucie na skórze i pięknie pachnie, ale zapewnia
niespotykaną elastyczność i młodzieńczy wygląd skóry. Poprawia również nawilżenie.
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- Olej jojoba – jeden z najcenniejszyc w kosmetyce – nadaje skórze jedwabistą gładkość i miękkość.

- Skwalan z trzciny cukrowej i jego lżejsza odmiana są promotorami docierania witaminy C w głębsze obszary skóry. Nadają
serum lekkości i sprawiają, że skóra może więcej skorzystać z substancji w nim zawartych.

Polecane dla każdego  rodzaju skóry i w każdym wieku.

W szczególności skorzystają z niego cery dojrzałe, z tendencją do pojawiania się przebarwień, utratą gładkości i spójności
skóry, poszarzonym kolorytem. Warto je stosować w profilaktyce przeciwzmarszczkowej, jak również, gdy na skórze już widać
efekty upływającego czasu. Użyte w serum oleje są lekkie i niekomodogenne. Nie ma więc ono właściwości zapychających i
może być również używane przy cerach z takimi skłonnościami.

Stosuj 3-5 kropli na oczyszczoną i nawilżoną twarz.  Idealnie na kwas hialuronowy,  na serum wodno-żelowe (Eliksir/ Lekkie
serum normalizujące/inne) lub na lekki krem nawilżający. Delikatny masaż wzmocni działanie serum i ułatwi głębsze wnikanie
substancji aktywnych.

Serum szybko się wchłania pozostawiając cerę matową, z lekko satynowym wykończeniem. Po zastosowaniu serum daje
skórze niezwykle przyjemną gładkość. Polecamy je do stosowania zarówno na dzień (również pod makijaż) jak i na noc.

Zapach serum jest delikatny, ale wyczuwalny. Słodkawy, lekko cytrusowy. Pochodzi z użytych olei oraz olejku eterycznego
cytrynowego.

Kosmetyk przechowujemy z dala od źródeł światła i ciepła. Nie ma potrzeby przechowywania w lodówce.

Serum jest w butelce z transparentnego szronionego szkła z pipetą o pojemności 30ml.

 

INCI: C13-15 Alkane (Squalane Light), Ascorbyl Tetraisopalmitate (Vitamin C), Squalane, Vitis Vinifera Seed Oil, Terminalia
Ferdinandiana (Kakadu Plum) Seed Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Cucurbita Pepo Seed Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba)
Seed Oil, Glycine Soja (Soybean) Oil, Panax Ginseng Root Extract, Amber Extract, Tocopherol, Citrus Medica Limonum Peel Oil,
Limonene, Citral
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